Sede dell’attività: Dipartimento di Scienze AgroAlimentari, Ambientali e Animali, Via 
delle Scienze n. 206 - UDINE e presso l’Azienda Caffini S.p.A., via 
Guglielmo Marconi, 2 - 37050 Palù (VR) 

Durata della borsa : n. 12 mesi  

Entità della borsa: Euro  22.100,00 (ventiduemilacento/00);  

Periodicità dei pagamenti Mensile posticipato 

Modalità di selezione Valutazione titoli e colloquio.  
Il colloquio si terrà il giorno 30 MARZO 2026 alle ore 18.00 
on line sulla piattaforma TEAMS. Il colloquio si svolgerà in lingua 
italiana.